versa a prioribus methodo oïdinatum, atque
in varias partes tributum hujustnodi indi-

cem suo nomine cdi voluit, ac promulgari.
Etsi autem pro temporum conditione satis

diligenter, atque utiliter in iis conficiendis

laburatum sit, diuturna tamen observatione,

atque experimento comperlum est, memo-
ratos Indices neqne salis correctos, neque
snlis usui accommodatos protliisse : qua-
propter e publica utilitate fore visum est,

si novus Index methodo apiiore digestus,

atque a mendis, erratisque pluribus, quae in

priores irrepserant, emeiidalus construere-

tur. Kem hanc omni procul dubio laboris

et diligentiae plenam jam tum animo prœ-
conceperamus, cum certas régulas in exa-
mine et proscriptione librorum servandas
tradidimus in consùtulione nostra, quse in-

cipit : SoUicilUf ac provida, vn id. Jul., anno
Incarnat. Dom. mucclhi, pontificatus nostri

anno xui data. Hujusmodi subnde nego-
tium mature jam discussum Ven. Fralribus

nostris S. U. E. cardinalibus congregationi

Indicis librorum prohibitorum praspositis

dirigcndum, promovendumque commisimus,
qui pro injuncti sibi muneris ratione, zelo

ac solertia,adbibitis eliam in consultationom
et opus d%ciis, ac diligentibus viris, omnia
pro votis scdulo accurateque perfecerunt.
Absolutum itaque juxta mentem nostram
laudatum Indicem, et ab iisdom cardinalibus
revisum , atque rccognitum typis camé-
ras nostrae apostolicae cdi voluimus, ipsum-
que prœsentibus litteris nostris tanquam
expresse insertum babentes

, auctoritate

apostolica lenore prœsentium approbamus
et coiitirmamus , atque ab oainibus et sia-

gulis personis. ubicumaue locoruui exislen-

libus , mvîolabiliter et mconcusse obser-

vari prœcipiaius, et mandamus sub pcsnis

tam in ngulis Indicis quam in litteris, et

coMsiitutionibus apostolicis alias statutis et

expressis, quas tenore earumdem prœsen-
tiuai confirmamus et renovamus. Non ob-
stantibus apostolicis generalibus, vel spe-
cialibus litteris , conslitutionibus ac qui-

busvis statutis, decretis, usibus, stylis, et

coiisuetudinibus etiam immemorabilibus

,

cœterisque in contrarium facientibus qui-

buscunque. Volumus autem, ut earumdem
praesenlium litterarum transumptis , seu

exemplis etiam impressis , manu alicujus

notarii publie! subscriptis, et sigillo praelati

alicujus in dignilate ecclesiastica conslituti

obsignalis eadem prorsus fides habeatur,
quae ipsis prœsenlibus haberetur, si forent

exbibilae vel oslensœ. Datum Romae apud
Satictam Mariam Majorem sub annulo Pis-

catoris die xxin Decemb. mdcclvu, pontifi-